

Safe Health ApS

Gl. Kjøllevej 3, 8920 Randers SV

CVR-nr. 35 83 67 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Martin Riishøj Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Health ApS Gl. Kjølvej 3 8920 Randers SV
	CVR-nr.: 35 83 67 05
	Stiftet: 21. april 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Marina Riishøj Martin Riishøj Bruun
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fokus på udvikling samt vejledning indenfor kost/ernæring, tilskud og opskrifter samt dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.626 kr. mod 104.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.363 kr. mod -36.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt som følge af tidligere negative resultater. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fortsat opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter samt en positiv indtjening i fremtiden. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil generere et positivt resultat for 2018 samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter going concernprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	168.626	104.498
2 Personaleomkostninger	-151.169	-97.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.278	-16.667
Driftsresultat	12.179	-9.882
Andre finansielle indtægter	325	2.627
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.867	-28.781
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.363	-36.036
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.363	-36.036
Disponeret i alt	-22.363	-36.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.278</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.278</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>292.000</u>	<u>135.838</u>
Varebeholdninger i alt	<u>292.000</u>	<u>135.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.240	45.393
Andre tilgodehavender	<u>28.038</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.278</u>	<u>45.393</u>
Likvide beholdninger	<u>74</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.352</u>	<u>181.305</u>
Aktiver i alt	<u>347.352</u>	<u>186.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-412.086	-389.723
Egenkapital i alt	<u>-362.086</u>	<u>-339.723</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	274.546	277.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.958	53.630
Anden gæld	379.934	194.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.438</u>	<u>526.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>709.438</u>	<u>526.306</u>
Passiver i alt	<u>347.352</u>	<u>186.583</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fortsat opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter samt en positiv indtjening i fremtiden. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil generere et positivt resultat for 2018 samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter going concernprincippet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.459	90.560
Andre omkostninger til social sikring	852	852
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.858</u>	<u>6.301</u>
	<u>151.169</u>	<u>97.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.867</u>	<u>28.781</u>
	<u>34.867</u>	<u>28.781</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-389.723	-353.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.363</u>	<u>-36.036</u>
	<u>-412.086</u>	<u>-389.723</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH Holding 2017 IVS, CVR-nr. 38658948 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 70.